KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 17-go Grudnia 1866 r.

N^o 282.

Lat 45.

Dnia 5 (17) Grudnia 1866 r.

Poniedziałek.

Rano zimna st 11, w poł. z. st 7. Wschód Słońca g. 8 m. 7
Wys. wody st. 3 c. 5; (Przybywa). Zachód „ „ 3 „ 46

Jutro, Ś go Gracjana Biskupa.

— Wczoraj, na przedostatnich tegorocznych Roratach, wszystkie kościoły przepełnione były pobożnym ludem.